
2019年 11月 25日 

お客さま 各位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

外貨定期預金に関する案内状の一部郵送廃止について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当行では紙資源節約の観点から、以下の案内状の郵送を20２０年2月４日満

期分（2020年 1月発送分）より廃止させていただきます。 

 お客さまには、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

１．対象お取引 

  個人向け自動継続外貨定期預金 

※個人のお客さまの自動継続でない外貨定期預金、法人のお客さまへの案内状は引

き続き送付いたします。 

 

２．郵送を廃止する案内状 

案内状種類 内容 

外貨定期預金満期のご案内 外貨定期預金の満期日を事前にお知らせ

する案内状です。 

自動継続外貨定期預金シミュレーシ

ョンのご案内 

自動継続型の外貨定期預金の次回継続時

のシミュレーションをお知らせする案内

状です。 

 

３．郵送廃止時期 

  ２０２０年２月4日満期分（2020年１月発送）より廃止いたします。 

 

４．その他 

・引き続き案内状の郵送をご希望されるお客さまは、お取引店までお問合せくだ 

さい。 

・２０２０年２月4日満期分より、案内状の形式を葉書へ変更させていただきま 

 す。  

 

以上 


